+
      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГАЛИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕПАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 25 ноября   2016 года  № 44

О внесении изменений в решение №91 от
29.08.2012 года

         В  целях приведения нормативных правовых актов Степановского сельского
поселения  Галичского  муниципального  района  в  соответствие  с  действующим
законодательством Совет депутатов  Степановского  сельского  поселения Галичского
муниципального района Костромской области решил:

1.  Внести  в  Правила обеспечения  благоустройства   и  чистоты  на  территории
населенных пунктов Степановского сельского поселения Галичского муниципального
района  Костромской  области,  утвержденные  решением  Совета  депутатов
Степановского  сельского  поселения  от  29  августа  2012  года  №  91  следующие
изменения и дополнения:

1.1 Статью 10 дополнить пунктом 11 следующего содержания:
11.При отсутствии специальных  площадок для выгула животных, выгул  разрешается
только на коротком поводке и в специально отведенных для этого местах. Места для
выгула определены в соответствии с приложением № 1 к  настоящим правилам

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в
«Степановский Вестник».

Глава  Степановского сельского поселения
Галичского муниципального района
Костромской области                                                                                     О.В.Жукова

                                                                                         Приложение № 1
К Правилам обеспечения благоустройства

 и чистоты на территории населенных
 пунктов Степановского сельского поселения

 Галичского муниципального района
Костромской области

Места ,отведенные для выгула собак в населенных пунктах
Степановского сельского поселения

№ п/п Населенный пункт Место нахождения,ориентир
1    д.Степаново -место около бывшего ветучастка

-овраг за улицей Новой
2 д.Мелешино - между домом № 1а  и № 48
3 п.Курьяново -  за  зданием  бывшей  столовой

леспромхоза
4 д.Толтуново - за зданием совхозной столовой
5 д.Туровское -  на берегу оврага
6 с.Олешь -за домом № 7